FICHA TECNICA

Lampara LED

matamosquitos 5W E27

| G

Referencia

Descripcion

Potencia

Limenes (360°)
Casquillo

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Modos

Voltaje rejilla

Area de cobertura
Longitud de onda
Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Dimension (9xH)

Embalaje

1 *
" C ¥
200660002
Lampara LED matamosquitos
5W
380Lm
E27
120°
6500K / Luz fria
-40°C / +50°C

uv
UV + 6500K
2000~3000V
45m?
395nm
<0.5s
100%
>80
0.0
30mA
15.000
IP20
IK06
20.000h.
220-240V
50/60Hz
@78x156mm
40

www.hompluss.es

HomePluss®

special line of products

Esta bombilla LED
matamosquitos cuenta
con tecnologia ultra-
violeta.

Tiene 2 modos de luz.
El primer modo es luz
UV y el segundo es UV
+ 6500K (Luz fria).

El aparato no es
adecuado para uso en
cuadras, establos y/o
lugares similares.

El aparato no ha de
ser usado en locales
donde sea probable
la existencia de vapor
inflamable o polvo
explosivo.

Mantener alejado de
los nifos. No tocar la
rejilla cuando esté en
uso. No compatible
con temporizadores
y/o reguladores.

;

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN



