

Lámpara LED matamosquitos 5W E27



Referencia	200660002
Descripción	Lámpara LED matamosquitos
Potencia	5W
Lúmenes (360°)	380Lm
Casquillo	E27
Ángulo apertura	120°
Temperatura (K)	6500K / Luz fría
Temperatura de trabajo	-40°C / +50°C
Modos	UV UV + 6500K
Voltaje rejilla	2000~3000V
Área de cobertura	45m ²
Longitud de onda	395nm
Tiempo de encendido	<0.5s
Luz completa inmediata	100%
CRI (Ra)	≥80
Hg	0.0
mA	30mA
On / Off	15.000
IP	IP20
IK	IK06
Horas de vida	20.000h.
Voltaje	220-240V
Hz	50/60Hz
Dimensión (ØxH)	Ø78x156mm
Embalaje	40

Esta bombilla LED matamosquitos cuenta con tecnología ultra-violeta.

Tiene 2 modos de luz. El primer modo es luz UV y el segundo es UV + 6500K (Luz fría).

El aparato no es adecuado para uso en cuadras, establos y/o lugares similares.

El aparato no ha de ser usado en locales donde sea probable la existencia de vapor inflamable o polvo explosivo.

Mantener alejado de los niños. No tocar la rejilla cuando esté en uso. No compatible con temporizadores y/o reguladores.

